1 / 1

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号：临 2023-059

中南出版传媒集团股份有限公司

关于收到控股股东承诺函的公告

2023年 12月 8日, 中南出版传媒集团股份有限公司（以下简称“中南

传媒”或“公司”）控股股东湖南出版投资控股集团有限公司向中南传媒

出具承诺函，内容如下：

湖南出版投资控股集团有限公司承诺，自本承诺函出具之日起两年内，

在国家法规和政策允许的条件下，将湖南教育报刊集团有限公司、湖南教

育音像电子出版社有限公司、湖南地图出版社有限公司以合法方式、按公

允价格注入中南出版传媒集团股份有限公司。

公司将积极督促与配合湖南出版投资控股集团有限公司切实履行上述

承诺。

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司董事会

          二〇二三年十二月十一日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。